大社福施発第 590号

令和 6年 12月 4日

保育部会会員 各位

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 長  森 田 信 司

（ 公 印 略 ）

令和 7年 保育部会新年互礼会の開催について

 平素は、本会の事業推進のためにご尽力賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、保育部会新年互礼会を、下記の通り開催させていただくこととなりました。

 つきましては、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申しあげます。

 なお、当日はあわせて「地域貢献支援員（スマイルサポーター）」大阪府知事認定式を執

り行う予定ですので、今年度養成課程を修了された方々のご出席につきましても、特段のご

配慮をいただきますよう、重ねてお願い申しあげます。

記

１．日  時   令和７年１月２７日（月）午後６時～午後８時

２．会  場   シェラトン都ホテル大阪 4階「浪速の間」

（〒543-0001 大阪府大阪市天王寺区上本町 6丁目 1-55）

３．参 加 費   ８，０００円（当日、受付にて徴収させていただきます）

         ※ただし、今年度スマイルサポーターの認定を受けられる方は、

５，０００円とさせていただきます。

４．参加定員   １５０名

         ※定員に達し次第締め切らせていただきます。

         ※食事のご提供は、着座による正餐形式を予定しております（主催者・

来賓席以外は自由席となります）。

５．締め切り   令和７年１月６日（月）午後５時まで

６．そ の 他   ○ご案内メールに記載の「申込フォーム」から、必要事項ご入力のうえ

お申込みください。

          ※申込者の追加・キャンセル等は、受付期間内であれば「申込フォー

ム」から何度でも変更できます。

         ○受付締切後、申込者には、『申込内容確認 』メールを送信いたします。

当日ご来場の際は、『申込内容確認』メール画面を印刷していただき、

受付にてご提示ください。

７．事 務 局   大阪府社会福祉協議会 施設福祉部 保育部会事務局

         TEL.06-6762-9001 FAX.06-6768-2426

Mail：info@niji-tumi.net

令和 7年 保育部会新年互礼会 会場周辺地図

〇シェラトン都ホテル大阪 4階「浪速の間」（〒543-0001大阪市天王寺区上本町 6丁目 1-55）